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Teknisen tukkukauppa Onnisen aurinkopaneeleiden myynti Suomessa kasvoi tammi-
huhtikuussa tänä vuonna yli 50 prosenttia viime vuoteen verrattuna. Vielä tätäkin
suurempaa oli aurinkosähköjärjestelmiin tarkoitettujen akustojen myynti, joka kasvoi
tammi-huhtikuussa yli 60 prosenttia vuoden 2025 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
 

Onnisen uusiutuvan energian tuotteiden hankinnasta ja liiketoiminnasta vastaava johtaja Arto
Koivisto uskoo aurinkopaneelien sekä akustojen myynnin kasvun liittyvän sähkön
hintapiikkeihin, joita nähtiin tänäkin talvena esimerkiksi tammikuussa.

”Sähkön hintapiikit ja kuluttajien epävarmuuden tunteet ovat varmasti vaikuttaneet
aurinkosähköjärjestelmien suosion kasvuun. Pörssisähkön hintaheittelyn täytyy tuntua kurjalta
ihmisistä, jotka ovat tottuneet viime vuosina kuitenkin melko edulliseen sähkön hintaan”,
Koivisto sanoo.

Koiviston ajatus saa tukea Onnisen ja K-Raudan Näin Suomi remontoi -kyselytutkimuksesta*,
jonka vastaajista 12 % on hankkinut itselleen aurinkosähköjärjestelmän. Järjestelmiä on
hankittu tasaisesti sekä koteihin (59 %) että vapaa-ajanasunnoille (46 %). 

Vastaajista** suurin osa  (56 %) kertoo hankkineensa järjestelmän, koska haluaa säästää
rahaa tuottamalla itse sähköä omaan käyttöönsä. Vastaajista 33 % kertoo hankkineensa
järjestelmän, koska ekologisuus on hänelle tärkeää. Kolmanneksi suosituin syy
on huoltovarmuus (19 %): vastaajat ovat halunneet, että heidän käytössään on sähköä
sähkökatkojen aikana eivätkä he ole täysin riippuvaisia yleisestä sähköverkosta. Vastaajista 25
% kertoo motiivikseen ”muun syyn”, usein sen, ettei vapaa-ajan asunnolla ole ollut käytössä
muuta sähkönlähdettä. 

Sähkön hinnan lisäksi Koivisto mainitsee muutamia globaaleja ilmiöitä, jotka ovat saattaneet
vauhdittaa aurinkosähköjärjestelmien menekkiä alkuvuodesta.

”Kiina ilmoitti alan viennin ALV-palautuksen poistamisesta 1.4.2026 alkaen. Muutos nosti
hieman paneelien hintoja, kuten ennakkoon uutisoitiin. On mahdollista, että tämä vauhditti
myyntiä alkuvuodesta”, Koivisto aprikoi. ”Unohtaa ei voi myöskään EU:n
energiatehokkuusdirektiiviä ja sen mukanaan tuomia vaatimuksia, jotka koskevat
aurinkopaneelien asentamista muun muassa uusiin ja laajamittaisesti korjattaviin
rakennuksiin.”

Koivisto uskookin aurinkopaneelien ja energiavarastojen suosion pysyvän tulevaisuudessakin
korkealla jatkuvasti lisääntyvän sähköenergian käytön vuoksi.

”Aurinkosähköjärjestelmät ja energian varastointi ovat tapoja, joilla tavallinen ihminen voi
osallistua vihreän siirtymän sekä energiaomavaraisuuden edistämiseen omassa
arjessaan. Energiavarastot ovat kehittyneet viime vuosina paljon ja niiden suosio tulee
todennäköisesti vain kasvamaan, kun yhä useammat haluavat hyödyntää itse tuottamaansa
aurinkosähköä ja tasoittaa näin sähköenergian hintapiikkejä sekä osallistua
reservimarkkinoiden kautta sähköverkon taajuuden hallintaan.”



Mikäli oma aurinkopaneeli on vielä hankkimatta, kuluttaja saa hankittua sellaisen kätevästi
esimerkiksi K-Raudasta tai Elfin-ketjun liikkeistä. 

*Lähde: Näin Suomi remontoi -kyselytutkimus K-Kylä-asiakasyhteisössä tammikuussa 2026.
Kyselyyn vastasi 1161, iältään 25+-vuotiasta ihmistä. Aineisto on painotettu vastaamaan
väestöä iän ja sukupuolen mukaan. 
**(N=144) 
 

 
Onninen tarjoaa kattavan valikoiman teknisen kaupan tuotteita ja palvelukokonaisuuksia
urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva
kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston,
tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla
vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 550 henkeä ja toimipaikkaverkostomme
käsittää lähes 60 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se
työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista.
Toimialan liikevaihto oli 4 686 miljoonaa euroa vuonna 2025.    
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